[image: image1.png]

Муниципальное  образование

«НАГИБОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Октябрьского  муниципального  района

Еврейской   автономной  области

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.10.2019                                                                                                       № 45
      с. Благословенное

О внесении изменений в постановление администрации Нагибовского сельского поселения № 28 от 13.06.2017 «Об установлении оплаты труда работников администрации сельского поселения, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации Нагибовского сельского поселения»
В соответствии со статьей 134 Трудового Кодекса Российской Федерации,  с постановлением Правительства Еврейской автономной области от 18.10.2011 №505-пп «О системе оплаты труда работников государственных органов Еврейской автономной области, замещающих должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы Еврейской автономной области» администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести в постановление администрации сельского поселения от 13.06.2017  №28 «Об установлении оплаты труда работников администрации сельского поселения, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации Нагибовского сельского поселения»  следующие изменения:

1.1. Размеры базовых окладов работников администрации сельского поселения, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации Нагибовского сельского поселения изложить в редакции согласно приложения.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном вестнике Нагибовского сельского поселения.
         4. Постановление  вступает  в силу  после его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2019 года.
Глава администрации

сельского поселения                                                                       И.А. Бражко
 Приложение
	 УТВЕРЖДЕНО

Постановлением администрации       сельского поселения

от 10.10.2019 № 45

Размеры

базовых  окладов  работников администрации сельского поселения, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации Нагибовского сельского поселения

	Наименование  должности
	Размер  должностного  оклада (в  рублях)

	Главный специалист (бухгалтер)
	6828-00

	Специалист по технической поддержке
	6492-00

	Механик
	4512-00

	Водитель автомобиля
	4048-00

	Уборщик служебных помещений
	4039-00

	Сторож
	4039-00

_1205764958.doc
[image: image1.png]